

## Sarbruk ve Sarlüide şiddetli muharebeler oluyor

### Hariciye vekilimiz İngiliz, Fransız büyük elçilerle görüştü

Şükrü Saracoğlu dün refakatindeki zevatla Moskovanın temaşaya şayan yerlerini gezdiler

Ankara 2 a. a. Radyodan Havas ajansı Moskovadan aldığı habere atfen bildiriyor: Türkiye hariciye vekili Şükrü Saracoğlu dün İngiliz Fransız büyük elçilerle görüşmüştür. Ankara 3 Radyo Tas ajansı Moskovadan bildiriyor: Türkiye hariciye vekili Şükrü Saracoğlu refakatlerinde

Moskovanın Türkiye büyük elçisi ve diğer zevat olduğu halde Moskovanın görülmeğe değer iki istasyonunun ziyaret etmiş bundan sonra Moskova ve Volga kanalını gezmiş, bu muazzam ve mükemmel medeni eserler karşısında hayranlığını izhar etmiştir. Akşam 8-hir tiyatrounda Karmen operasının temsili hazır bulunmuştur.

### Almanlar

#### Bir İsveç gemisini torpilediler, bir Litvanya gemisini de .tevkif ettiler

Devam eden deniz hâdiselerinden İsveç endişede

Ankara 3 a.a. [Radyodan] İstokholmdan bildiriliyor: Bir Alman harp gemisi İsveç kara sularına girerek bir Litvanya gemisini tevkif etmiş ve bir Alman limanına götürmüştür. Bir Alman tayyaresi de bir İsveç vapurunu tevkif etmek için ateş açmış ise de iki İsveç tayyaresinin gelmesi üzerine bırakıp uzak-

laşmışlardır. İsveçlerin 1600 tonluk Gon adındaki gemisini bir Alman tahtelbahiri Iskajarak yakınlarında torpillemiştir. Vapurun 18 kişiden mürekkep mürettebatı bir Danimarka vapuru tarafından kurutulmuştur. Bu hâdiseler İsveç deniz mahfellerinde derin bir endişe uyandırmıştır.

### Romanya Başvekili

Bir beyanname neşrederek Romenleri ittifaka davet etti.

Ankara 3 a. a. (Radyodan) Rador Ajansı Bükreşten bildiriyor: Romanya Başvekili millete hitaben bir beyanname neşretmiştir. Bu beyanname, Lüksemburgta mevcut ise kinci ve üçüncü merhametsizce tepelemek vazifesi olduğunu bu müşkül anlarda bütün Romenlerin müdafininin dünyaya badiresinde ancak bir tek blok teşkil eden milletlerin kurtulabileceğini bildirmiş ve biz sulh istiyorumuz. Diğer memleketler arasında dün mevkide de düşünmek istemiyoruz dedikten sonra halkı askerlik hizmetlerine ve vergilerine muntazam verilmesine davet ile bunlar vasıtasıyla millî müdafininin icap ettirdiği işleri karşılamak mümkün olacaktır. Memleketimizi harp felâketinden kurtaracağımızdan ve bitarâflığımızı idame ettireceğimize eminiz Hepimiz sevgili kralımızın etrafında sıkı bir surette toplanalım demişler.

Ankara 3 a. a. (Radyodan) Şark cephesinde: Havas Ajansı Londradan bildiriyor: Sovyetlerin garp hududuna yeni kitalarla mühim miktarda harp malzemesi göndermekte olduğu müşahade olunmaktadır. Cumartesi 210 gaz yüklü kamyon ile daha bir çok asker ve harp malzemesi yüklü kamyonlar Moskova meydanlarında görülmüştür.

### Askerî Heyetimiz

Londraya muvasalât ettiler

Ankara 3 a. a. (Radyodan) Londradan bildiriliyor. General Urbayın riyasetindeki Türkiye askerî heyeti bu gün saat 12,35 Vaterluva istasyonuna gelmiştir. Burada Umumi harple Türklerle harp eden Feld Mareşal Kont Bergün tarafından karşılanmıştır.

### Lehistanın taksimi

Protesto ediliyor

Ankara 3 Radyo Haber aldığımız göre Lehistanın taksimi hakkında bir protesto ihtiva eden ve diğer devletlere de verilen beyanname hariciye vekâletimize de verilmiştir.

### Milletler Konseyi

İkinci teşrinde toplantıya davet edilecek

Ankara, 3 a.a. (Radyodan) — Cenevrede bulunan Anadolu ajansının hususi muhabiri bildiriyor: Milletler cemiyeti umumi kâtipi, cemiyet konseyini ikinci Teğrin içinde davet etmek fikrindedir. Pek kısa sürecek olan bu toplantıda 1940 senesi bütçesi ve cemiyetin harp zamanındaki vaziyeti ile yapacağı işler müzakere edilecektir.

### Sovyetler

Garp hudutlarına askerî mühimmat sevkinine başladılar

Ankara, 3 a. a. (Radyodan) Şark cephesinde: Havas Ajansı Londradan bildiriyor: Sovyetlerin garp hududuna yeni kitalarla mühim miktarda harp malzemesi göndermekte olduğu müşahade olunmaktadır. Cumartesi 210 gaz yüklü kamyon ile daha bir çok asker ve harp malzemesi yüklü kamyonlar Moskova meydanlarında görülmüştür.

### Kont Cıyanonun Berlin ziyareti

Ankara, 3 a. a. (Radyodan) Havas ajansı Londradan bildiriyor:

Kont Cıyanonun Berlini ziyareti Roma mehafilini meşgul etmektedir. Siyasî mehafilin kanaatî güduru ki Polonya meselesinin hitamı üzerine ve sulh taarruzu başlamadan evvel iki devlet recülü siyasîsi teatii efkârda bulunmuşlardır.

### Kont Cıyano Romaya döndü

Ankara 3 a.a. (Radyo) — İtalyan Hariciye Nazırı Kont Cıyano bu sabah Berlin den Romaya dönmüştür.

### Her iki taraf keşif ve taarruzlarına devam etmektedirler

İngiliz tayyareleri Berlin üzerinde dolaşarak beyanname atıyorlar Almanlar kaybettikleri toprakları geri almak için yaptıkları taarruzlar akim kaldı

Ankara 3 a.a. [Radyodan] Fransız umumî karargâhının tebliği:

Sarlünün cenubunda ve Sarın doğu bölgesindeki düşman mevzii taarruzu püskürtülmüştür.

Hattımızın gerisindeki Alman topraklarına ateş açılmıştır.

Havas ajansı da şu haberi vermektedir:

Alman kıtaatının gece yaptıkları taarruz tard edilmiştir. Kıtaatımız Zigfrithattı üzerinde taarruzlarda bulunmuştur. Cephenin en mühim Alman mevzii olan Sarburgun doğusunda ve batısında garpışmalar olmuştur.

Düşman hücumlarında bulunmaya icbar edilmiştir. Al-

manların teşebbüsleri mitralyöz ve topçu ateşile akim bırakılmıştır.

İngiliz istihbarat nezaretinin tebliği:

Askerî tayyarelerimiz muvaffakiyetli gece ve gündüz uçuşları yapmışlardır. Tayyareler gece Berlin ve Potsdam üzerinde de uçmuşlardır.

Ankara 3 a. a. (Radyodan) Londradan bildiriliyor:

İngiliz tayyareleri Berlin, Potsdam üzerine yaptıkları uçuşlarda beyannameler atmıştır.

Ankara 3 a. a. (Radyodan) Fransız umumî karargâhı tebliğ ediyor.

Gece her iki tarafta büyük keşif kolu faaliyeti olmuştur. Parisden bildiriliyor:

Bir aydan beri devam eden harbde şunu kayt etmek lâzımdır ki bütün harekât Alman topraklarında ve 1-7 kilometre derinliğinde devam etmektedir.

Çarpışmalar yer yer azalmış umumi ilerleyiş ağırlaşmıştır. Askerî sahadaki bu durğunluğa mukabil siyasi sahada faaliyet fazlaşmıştır.

Almanlar kaip ettikleri arazilerini almak istemelerinde atıl kalıyorlar.

Fransa kıtaatı keşif taarruzlarında devam etmektedir ve yeni mevziler tahkim olunmaktadır.

Fransızlar Sarburg hududunda ilerleme için harekâtda bulunmaktadır. Düşman arazi kaip etmekte devam ediyor,

### Hitlere karşı Bir suikast şebekesi ortaya çıkarıldı

Hazırlanan muhafız alayı Hitleri muhafaza edecek

Ankara 3 a.a. (Radyodan) Mançester herald gazetesi şunları yazmaktadır.

Berlin halkı anlamışdır ki Alman hükümet merkezi bile İngiliz hava kuvvetlerinin uçuş sahesinden hariç değildir. Fransızlar Salenterde bütün tepeleri işgal etmiştir. Deyli Ekspres gazetesinin kopenhag muhabiride şu ha-

beri veriyor.

Bay Himlerin Hitlere karşı bir sui kass şebekesi ortaya çıkarmıştır. Sui kasdeileri makadlarını Hitlerin Polonya cebhesinde teftişi esnasında yapacakları. Bunun için siyah kömleki muhafızlardan bir kısmı şübhe altına alınmış ve Hitlere yeni bir muhafız alayı müstacelen hazırlanmıştır.

### Şehrimiz İzmir zelzele felâketzedelerine yardıma hazırlanıyor

Dün saat 10,30 da ticaret ve zahire borsasında valimiz bay Burhan Tekerin riyaseti altında Kızılay kurumunun teşebbüsile büyük bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda banka müdürleri, muntaka ticaret müdürü' şehrimizin tanınmış birçok tüccarları iştirak etmiştir. İzmir vilâyeti yer sarsıntısı felâketzedelerine bir yardım yapılması takarrür eden bu toplantıda bay Yusuf, Hakkı Deniz, Bahri Gürani, Sait ve Halilden müteşekkil bir heyet seçilerek Kızılay memurlarına refakatleri temin edilmiştir.

Vilâyetin kaza ve nahiye lerinde bu içtimai hayırlı yardım hakkında aynı zamanda teşebbüsata girişildiği ve yardım için elden gelen her şeyin yapılmakta olduğu meşretle öğrenilmiştir.

### Amerika hükümeti Polonyanın mevcudiyetini tanıdı

Ankara 3 a. a. (Radyodan) Amerika birleşik devletleri hariciye nazırı, Amerika hükümetinin Polonya hükümetinin mevcudiyetini tanımakta olduğunu beyan etmiştir.

### Fransada Belçika kolonisi Bir çocuk yardım kurumu kuruyor

Ankara 3 a.a. (Radyodan) Fransadaki Belçika kolonisi Fransız çocuklarına yardım cemiyeti teşkiline karar vermişdir. Bu cemiyet küçük yaşta çocuklarla meşgul olacaktır.

### Fransız Kabinesi

Bugün toplanıyor

Ankara 3 — Radyo Fransız kabinesi reisicumhurun riyaseti altında yarın sabah (bugün) toplanacaktır.

### Fransa başvekilinin kabulleri

Ankara, 3 a. a. (Radyodan) Fransa Başvekili Daladiye Polonya Başvekili ile Çekoslovakya orta elçisini kabul etmiştir

### Sovyet-Litvanya görüşmeleri Moskovada başladı

Ankara 3 a.a. (Radyodan) Litvanya hariciye nazırı tayyare ile Moskovaya gelmiştir. Bu münasebetle tayyare istasyonuna donatılmıştır. Litvanyanın vaziyeti karşısında Estonyaya karşı ileri sürülen tekliflerin varit olmadığı söyleniyor. İlk görüşme Stalin Molotov ve Sovyetlerin Litvanya elçisinin hazırladığı ile yapılmış ve iki saat sürmüştür.

Ankara, 3 a.a. (Radyodan) Litvanya Hariciye Nazırı Moskovaya hareketinden evvel Havas Ajansı muhabirine beyanatında nikbinliğini izhar etmiştir.

### İzmirde pamuk mübayaası olunacak

Bir heyet gelerek çalışmaya başladı

Ankara 3 a. a. (Radyodan) İzmirden bildiriliyor: Pamuk mübayaası etmek üzere buraya bir heyet gelmiştir. Heyet ziraat bankasında çalışmalarına başlamıştır. Pamuk vaziyetleri tetkik edilmektedir. Bundan sonra satınalma işine başlanacaktır. Heyet buradan İzmir kazalarına gidecektir. Mübayaası başlayınca pamuk piyasasının düzeleceği ümit edilmektedir.

### Şimal memleketlerinde Alman-Rus anlaşması heyecan uyandırdı

İsveç hükümeti yeni tedbirler alıyor

Ankara, 3 a. a. (Radyodan) Şimal memleketler matbuatı Almanyanın bitaraf gemileri bırakmakta en şiddetli usullere müvafık ettiğini yazmakta ve Almanyanı itham etmektedir. Gazeteler Alman — Rus anlaşması den Baltık memleketlerinde uyanırdığı heyecanı ayrıca kaydet-

mektedirler. Ankara 3 a. a. radyo İsveç gazetelerini bildirdiği ne göre Alman denizaltı gemilerinin taarruzu geçmeleri üzerine hükümet seyrüseferde refakat sistemini kabul etmiştir. İsveç limanlarında casuslara karşı da tedbirler alınmıştır.

### BEKİR ULUĞ'UN Beş İkinci Kânun

Piyesini Pek yakında neşre başlıyoruz

## İkmal imtihanları için yeni bir karar

Ankara, — Maarif Vekâleti, ikmal imtihanlarının derslere başlanmasından itibaren bir hafta içinde yapılacağından haberi olmayan talebenin mağdur olmamaları için yalnız, bu ders yılına mahsus olmak üzere ikmal imtihanlarının 15 birinci teşrine kadar devam etmesini kararlaştırmıştır.

## Para cezalarına ait yeni ilâmlar

Maliye Vekâleti, para cezalarına ait ilâm hükümlerinin infazına dikkat ve ehemmiyet verilmesini ve şimdiki kadar yüzüstü bırakılan hakkında malûmat itasını Defterdar ve mahmûdlüklerine bildirmiştir.

## Eğlence yerlerinde tenzilât meselesi

İstanbul — Biletlere mevzu damga ve tayyare vergilerinde yapılan tenzilât miktarında sine ma ücretlerinden de tenzilât icrasına bu müessese sahiplerinin mecbur edilmeleri takarrür etmiştir. Belediye iktisat müdürlüğü sinemacıları belediyeye davet etmiş, kendilerile bu mevzu üzerinde görüşmüştü. Aldığımız malûmata nazaran belediye sine macılardan geçen sene ile bu seneki tarifeyi istemiştir.

Her iki tarife tetkik edilecek, sinemacılar indirilen vergi nisbetinde biletlerden tenzilât icrasına mecbur tutulacaktır.

## Kıymetli madenlerin damgalanması

İstanbul, — Maliye vekâleti damga matbaası ve darphane idaresi altın izabe kısmı tahvîlât ve kıymetli madenlerin damgalanması tarifelerini değiştirmiştir.

Yeni şekle göre bundan sonra altın ayarlanmasında evvelce gram başına alınmakta olan resim beş misline iblâğ edilmiştir. Diğer izabe, tahvil ve saire işlerinde alınan resimlerde aşağı yukarı buna yakın nisbetlerde çoğaltılmıştır.

## Bulgaristanda Faşistlere karşı şiddetli tedbirler alınıyor

Sofya, — Nazırlar meclisi son toplantısında Bulgaristanda (Ratnitsi) ve (Lejyoner) namları altında gayri kanunî bir şekilde faaliyette bulunan faşist teşekküllere karşı şiddetli tedbirler alınmasını kararlaştırmıştır. Bu teşekküllere hâlâ dahil olduğu anlaşılacak olan resmî ve hususî bütün müesseselerdeki memurlar derhal azledilecektir.

Üniversite ve mekteplerde okuyarlardan bu faşist teşekküllere müzaheret edenler irfan müesseselerinden kovulacaktır.

Şirket, banka, resmî ve hususî dairelerde çalışanlardan faşist teşekküllere bilcah yardım edenler işçi gruplarına gönderilecek angarya usulüyle çalıştırılmaktadırlar.

## Fransızların mucizevi istihkâm hattını inşa eden

# Majino kimdir?

**Bu zeki Fransız askeri uzun bir mücadelede sonra hayalindeki beton duvarlara hakikat şekli nasıl verdi?**

Bugün bütün dünyanın alâkadar olduğu bir müstahkem hat var. Bütün dünya bugün bu ismi milyonlara kere söylüyor. Herkes Majino hattından muhteşif vesilelerle bahsediyor. Fakat Majino nedir, bu isim nereden gelmiştir?

Her ırktan, her milletten, her cinsten herkesin ağzında dolayan, Bütün Fransızların gururla bahsettikleri ve bütün Almanların geçilmez bir mani olarak kabul ettikleri Majino hattı ismini nereden almıştır.

Majino bir adamın, bugün Fransızların hürmetle andıkları ve eserini bütün dünyanın takdir ettiği bir adamın ismidir.

Andre Majino 1877 senesinde Paris'te dünyaya gelmiş idi. Tahsilini normal bir şekilde yaptıktan sonra, hukuk ve siyasa bilimleri okulunu ikmal etmiş, devlet şûresinde ve diğer devlet hizmetlerinde bulunmuştu. 1905 senesinde doğru Andre Majino Cezair valisi yanında yüksek bir vazifede bulunuyordu. Şimali Afrika halkı bu zeki Fransızdan fevkalâde hoşlanmış ve kendisi en çok ismi geçen bir zat olmuştu. 1910 senesinde mebus olan Mösyo Andre Majino bilhas sa millî müdafaa işleriyle pek yakından alâkadar olmağa başlamıştı. 1913 de Dumerg kabine sinde harbiye müsteşarlığı vazifesini alan Majino 1914 senesinde harp patlayınca teolden istifa etmek istememiş, ikinci sınıf asker olarak 44 üncü piyade alayı ile harbe iştirak etmiştir.

Zekâsı, soğukkanlılığı ve cesaretiyle derhal temayüz ettiği den bir müdde sonra onbaşı ve az sonra da çavuş rütbesini almıştır.

Majino daha büyük mikyatta işler başarmak istiyordu. Bu

non için de gönüllülerle müteşekkil bir teşkilât kurdu. Fakat Verdun'da ağır surette yaralandığından artık vatanına müfit olmak imkânları kalmadı. Fakat onun zekâsı, kabiliyetleri vatanına birçok şekilde faydalanmasını mümkün kılıyordu.

Bundan sonra Majino yeniden memleket müdafaa siyle yarıkindan alâkadar olmağa bağlandı. İlk olarak Loren'in düşman taarruzundan masun kalmasına çalıştı. 1922 de ikinci Paankare kabinesi kendisine harbiye nazırlığı meskiini verdi. O zaman bütün hudutları kat'i bir emniyet altına almağa düşündü. 1929 senesinde yeniden harbiye nazırı olunca büyük bir mücadeleden sonra meclisten lâzım olan krediyi elde etti ve bu şekilde hayalindeki muazzam müdafaa hattının inşa edilmesi imânlarını kazandı.

Andre Majino 7 kânunsani 1932 tarihinde ismini ebedileştiren muazzam eserinin tamamlanmasını görmeden gözlerini yumdu.

Bugün katabolikinin etrafında askerliğini yapmış olduğu 44 üncü piyade alayından bir man ga bayrağıyla birlikte daima nöbet beklemektedir.

Andre Majino, ismini verdikleri büyük müdafaa hattının her men civarında Revizny'deki aile mezarlığında yatmaktadır.

Majino hattının inşasında muhakkak ki daha bir çok kim sejarinde yardımı vardır. Fakat mikrop, kuduz deyince na şıl hatıra Pastör, Maro deyince Jofe, Fransanın 1917 deki kalkınmasıyla Klemanso hatıra gelince bu müdafaa hattı da ilk olarak Andre Majinoyu hatırlatmaktadır.

## Adanada Polis kursu

Adana, — Şehrimizde, Teşrinievvelin birinci günü bir polis kursu açılacaktır. Adana emniyet müdürlüğü bu kurs için emdiden hazırlıklara başlamıştır. Bu kurs dokuz ay devam edecektir.

Kursta bütün mesleki derslerle beraber orta tedarisat programından bir kısmı da gösterilecektir.

## Adanada içme suyu

Adana, — Adananın içme suyu içinin, müteahhidinin teahhüdünü ifada âciz gösterdiğinden dolayı adliyeye intikal ettiği evvelce bildirmiştir.

Belediye, dâvanın muhakemesine kadar arteziyen kuyularının açılmasını kararlaştırmış ve bu işi bir müteahhide havale etmiştir.

Dilberler sekisi mekiinde bu arteziyen kuyularının açılmasına başlanmıştır. Tahmin edildiğine göre şehir, önümüzdeki kânun aylarında içme suyuna kavuşacaktır.

## İngiltereye kuru üzüm satışı

İzmir — Satış kooperatifleri birliği İngiltere piyasasına 10.000 ton kuru üzüm satışı yapmıştır.

## Amerika Cumhurreisi namzediyor ki;

## Nazizm ve Komünizm hakkında nefret duyuyoruz

Vaşington, — Cumhuriyetçi partiden Reiscumhur namzedi Ayan azasından Bridges, radyoda bir nutuk söylemiştir.

İhracatçıların en hararetli taraftarlarından biri olarak tanınan B. Bridges, bu nutukunda Reiscumhur Ruzvelt'in bitarafılık hakkındaki düşüncesine çok yaklaşmış bir vaziyette oldugunu göstermiş ve demiştir ki:

Hitler hakkında, Stalin hakkında ve bunların temsil ettikleri fikirler hakkında nefret duyuyoruz. Biz, demokrat bir rejimde yaşayan hür bir milletiz. Biz, nazizim ve komünizmin yayılmasını görmek istemeyiz. Bizler, bu sistemlerin memleketlerimizde yayılmasına mani olmağa azmetmiş bulunuyoruz.

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

Çarşamba 4/10/1939

12.30 Program, ve memleket saat ayarı.

12.35 Ajans ve meteoroloji haberleri

12.50 Türk müziği (Pl.)

13.30-14.00 Müzik (Küçük orkestra) Şef Necip Aşkin

1 - Siede - Aşk haberi

2 - Offenbach - Müsette (17 inci asır dans habesi)

3 - Gounod - Ave laria

4 - Nielsen - Maskerade komik operesinden İspanyol dansları

5 - Micheli - Buseler seranadı

6 - J. Strauss - şark hikâyeleri vals

7 - Eduard Küneke - Teessür vals

8 - Drigo Arlökenin milyonları balet süit No 3

9 - Drigo - Esmir alda balet süiti No 2

10 - Schmidt Gestner - Bena daima söyle (Ağır vals)

18.00 Program

18.05 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

18.25 Müziği:

Çalanlar: Vecihe, Fahire Fersan, Refik Fersan, Cevdet Çağla

Okuyan:

1 - Semahat Özdenes

a - Hızır ağa - Hicaz peşrevi

b - Şemseddin Ziya - Hicaz şarkı Anılsın yar ile c - Şevki bey Hicaz şarkı Kudretin kafi değil d - Şevki bey - Hicaz şarkı Kış g'ldi firak e - Hicaz Türkü - Şu köylünün yosmada kızı

2 - Necmi Rıza Ahiskan

c - Ruşen Kam - Kemence taksimi

b - Zekai Dede - Hüz zam şarkı - Ey hüsnü cemel eleme sen c - Tatyos Hüz zam şarkı Suyi katanede d - Faiz Kapancı Hüz zam şarkı - büküm büküm sırma saçım e Arif bey - Muhayyer şarkı Ey ateşi gam bağrımı yık f - Halk türküsü - Şu dağları delmeli

3 - Melek tokgöz

a - Ali Rifat bey - Suzinak şarkı - kâr etmedi zalim b - Ar f bey Suzinak şarkı Gözün den gitmiyor b r an hayali c - Sadettin Kaynak - Bayati şarkı - Karşıda kara yonca d - Uş şak türkü - Gıd de gelmeyi-verdi (müşterek)

19.25 Konuşma (Dış politika hadiseler)

19.40 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20.20 Temsil

20.50 Konuşma (Haftalık posta kutusu)

21.10 Müzik (Reyaseti cümhur bandosu)

Şef İhsan Künger

1 - V. Turine - Marş 2 - S. Yradier - la paloma (İspanyol serenadı)

3 - Berlioz - Benvenuto cellini üvertürü

4 - Schuriann - Reverio (Kamış sazlar için)

5 - Reyer - Sigurd (fantazi)

22.00 Ajans, Ziraat, Esham thvilât Kambiyo nkkut borsası (fiat)

22.20 Serbes saat

23.30 Müzik (cazband Pl)

23.25-23.30 Program ve kapanış.

## İLAN

### Mersin gümrük müdürlüğünden

16- Eylül den itibaren her Pazartesi günü saat 9 dan 12 ye kadar devam etmek üzere aşağıda cinsleri yazılı şahısların eşya satılığa çıkarılmıştır. Eşyanın müfredat ve kiloları istekliler tarafından görülmek üzere gümrükteki siyah tahtaya asılmıştır.

İstekli olanların her pazartesi günü gümrükte mütesekkil satış komisyonuna müracaatları.

Cam eşya	Jilet makinası	Fotograf ilacı
Makine aksamı	Demirçenber	Çuval
Kurtasiye	Lamba	Kayıt
Müstahzar reçine	Nümunne	Reklam
Araba	Abdesthane levazımı	Kına
Ziraat aleti	Demir eşya	Toprak
Kağıt mamulâtı	Saman	Cam
Pulluk	Motör	Filtre aleti
Kanaviçe	Kağıt çimento torbası	Tahta kasa altı

Boya 30-4-8-13

## İLAN

### Mersin belediye riyyasetinden

Dikili ve Bergamada yer sarsıntısı felâketine uğrayan vatandaşlarımıza yardım için Kızıl ay Cemiyetinde bir defter açılmıştır.

Felâketzede yurtdaşlarımızın yardımlarına koşmak cümlemiz için insani bir vazife bulunduğundan mümkün olan yardımı esirgememeleri muhterem halkımızdan reca olunur.

## T. İş. Bankası 1939

### Küçük cari hesaplar ikramiye planı

32,000 lira mükâfat

Kurallar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26 Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

### ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık	= 2000lira,,
5 ,, 1.000 ,,	= 5.000 ,,
8 ,, 500 ,,	= 4.000 ,,
16 ,, 250 ,,	= 4.000 ,,
60 ,, 100 ,,	= 6.000 ,,
95 ,, 50 ,,	= 4750 ,,
250 ,, 25 ,,	= 6,250 ,,
435	32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T İ Ş Bankasına para yatırmakla, yalnız pârâbiriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

## Taze Balık yumurtası

KARADAŞ Dalyanının Meşhur Kefal balık yumurtası geldi: Yenmesi bulunmaz bir fırsattır.

Gayet nefis ve tazedir.

Satış yerleri: Yuğurt pazarı Emniyet Otelinin altında yeni dükkanda  
Sifike caddesi bayi Halim Alptekin  
Kışla Caddesinde kardeşler bakkaliyesi

3-30

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tefvik fabrikası sokağı Eczacı Suphi evinde:

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştır.